
UCHWAŁA NR 248/XXXVI/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 251 ust. 2 i art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miedźno na 2017 rok, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 39D3CFD5-354D-439E-B959-14C531235406. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 248/XXXVI/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 oraz ostateczne terminy
dokonania wydatków

Nazwa zadania Kwota
Ostateczny termin dokonania

wydatku
Zaprojektowanie oraz budowa
chodników przy drogach

powiatowych nr S1026, S2022,
S2027, S2028

990.939,13 20.06.2018 r.

Id: 39D3CFD5-354D-439E-B959-14C531235406. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 248/XXXVI/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

(w złotych)
600 Transport i łączność 990.939,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 990.939,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990.939,13

Zaprojektowanie oraz budowa chodników przy 
drogach powiatowych nr S1026, S2022, S2027, 
S2028

990.939,13

Id: 39D3CFD5-354D-439E-B959-14C531235406. Podpisany Strona 1




